
 

 

  Adresa: Agjencia e Sherbimeve Publike Berat, Rr. “Baki Gjebrea ” 

 

          BASHKIA BERAT 

AGJENCIA E SHERBIMEVE PUBLIKE 

 

    DREJTORIA E PROKURIMEVE PUBLIK 

Nr.______prot.                                           Berat, më 04.02.2026 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri: Agjencia e Sherbimeve Publike Berat  

Adresa: Rruga Baki Gjebrea Lagja nr. 1 , Berat 

Tel/Faks :      0682040147   

E-mail:         rolandded1@gmail.com  

Ueb-faqe :    www.bashkiaberat.gov.al 

  

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar (me mjete elektronike) mallra 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-75232-02-04-2026 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Blerje Materiale Ndërtimi dhe sete pllakash 

për varrezat”. 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): (CPV): Cimento,derrasa,tubo 

 

 

6. Fondi limit: 7.453.000 ( shtatë Milion e katërqind e pesëdhjetë e tre mijë)  Lek pa Tvsh 

 

7.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: nga data e 

lidhjes së kontratës deri në 5 Muaj. 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:(d/m/v) dt 16.02.2026 ora 11:00 

 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po   Jo   X  



    

 

Adresa: Rr. Baki Gjebrea, Rajoni Nr.1, Berat 

 

 

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të 

procedurës së anuluar:  

a)Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit;   

b)  Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit : Blerje Materiale Ndërtimi 

dhe sete pllakash për varrezat”. 

 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit:  

 

 

PPërgjegjës: O.  

 A.  

      TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Joana Melengu 

 

       


